



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 27.10.2021 r.

L.dz. EZP.3820.341.2021

Znak sprawy ZP/PN/2021/38 – hemodynamika

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania na zakup i dostawę wraz z rozładunkiem medycznych sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Pracowni Hemodynamiki na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego, bez zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.), oznaczonego **ZP/PN/2021/38 – hemodynamika**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na nasze pytania.

- 1) Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4a do SWZ dla pakietów 4, 5, 7 - depozyt poprzez dodanie § 2 ust. 2.17 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności implantów przechowywanych w Depozycie.”
- 2) Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4a do SWZ dla pakietów 2, 3, 5, 6 - depozyt poprzez dodanie § 2 ust. 2.17 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności implantów przechowywanych w Depozycie.”

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzował projekt umowy, poprzez nadanie mu w/w brzmienia i jako zmieniony Załącznik nr. 4a dotyczący przechowywanych implantów w depozycie zostaje dodany na stronie postępowania.

Pytanie 2

Pytanie 1 dot zapisów umowy Załącznik I

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcom rejestr obowiązujących przepisów prawnych stosowanych w SCM im. św. Jana Pawła II S.A. w zakresie realizacji zasad zintegrowanego systemu zarządzania (według norm PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14001:2015 i PN-N 18001:2004.) wg zapisu Zasad Ogólnych w Załączniku I do Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rejestr obowiązujących przepisów prawnych i dodaje go jako załącznik na stronę postępowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu 7 balonów do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej o średnicy 9F dla balonu 50CC? Pozostałe parametry bez zmian.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu 8 przedłużaczy cewnika prowadzącego o średnicy 0,064" dla średnicy 7F? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Pakiet nr.7 - zgodnie z SWZ.

Pakiet nr. 8 – sformułowanie „średnica wewnętrzna przy rozmiarze 7F co najmniej 0,062" oznacza, że cewnik o średnicy wewnętrznej 0,064", a więc większej – tym bardziej spełnia kryteria specyfikacji- a więc odpowiedź jest : zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy – zał. nr 4b (pakiet nr 7)

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w § 6 ust. 6.3 do 1% ceny brutto niezrealizowanego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Pytania do wzoru umowy – załącznika nr 4b:

1. Do §6 ust.6.3 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.". Jednocześnie prosimy o zrezygnowanie z naliczenia kary umownej, ponieważ zapisy w umowie zobowiązują już wykonawcę do obciążenia różnicą w cenie zakupu towaru którego dotyczy zwłoka.
2. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
 - oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego
 - cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Ad. 1 – Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 2 – Zamawiający nie ma obowiązku udzielania odpowiedzi na takie pytania.

Ad. 3 – Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR

d/s Administracyjno-Technicznych

27.10.2021r.

Jerzy Didyk

.....
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów